anno sermonē expri-  
 mit. Multis uero talis eius ars contigit: ut auium & aīalium uocis id discrete edat̄ imitatio. Intellectus sa-  
 porū est cæteris in prima lingua: hoī & in palato. Tonsillæ in hoīe. In sue glãdula: quod iter eas uuae no-  
 mine ultimo depēdet palato hoī tantū est. Sub ea minor lingua. Nulli oua generantiū. Opera eius ge-  
 mina duabus iterposita fistulis. Interior eaz̄ epiglossis appellat̄ arteria ad pulmonē atq̄ cor pertinens.  
 Hãc operit in epulando spiritu ac uoce illac meante: ne si potus cibusue in alienum deerauerit tramitē  
 torqueat. Altera exterior est: appellatur sane gula: qua cibus atq̄ potus deuorat̄. Tendit hæc ad stoma-  
 chum: is ad uentrē. Hãc p̄ uices operit cū spiritus tantū aut uox cōmeat: ne restagnatio itēpestiua alui  
 obstrepat. Ex cartilage & carne arteria: gula neruo & carne cōstat. Ceruix nulli: nisi quibus utraq̄ hæc  
 Cæteris collū: quibus tantū gula. Sed qbus ceruix e multis uertebratisq̄ orbiculatim ossibus flexilis ad  
 circumspectum articulorum nodis iungitur. Leoni tantū & lupo & hyenæ & singulis rectisq̄ ossibus ri-  
 gens. Cætero spinæ adnectitur. Spina lūbis ossia: sed tereti structura p̄ media foramina a crebro medul-  
 la descendēte. Eandē esse ei naturã: quã cerebro colligunt: quoniã prætenui eius mēbrana mō incisa sta-  
 tim expiret. Quibus lōga cura: iis longa & colla. Itē aquaticis quibus breuia crura habentibus: simili mō  
 uncos ungues. Guttur hoī tantū & suis iuuenescit: aquæ quæ potâtur plerūq̄ uitio. Sūmum gulæ  
 fauces uocant: postremū stomachus. Hoc noīe est sub arteria iam carnosã ianitas adnexa spinæ ad lati-  
 tudinem ac longitudinē lagenæ mō fusa. Quibus fauces non sunt: ne stomachus qdē est: nec colla: nec  
 guttur: ut piscibus: & ora uentribus iunguntur. Testudini marinæ lingua nulla: nec dentes: sed rostri  
 acie cōminuit oīa. Postea arteria & stomachus denticulatus callo in modū rubi ad cōficiēdos cibos de-  
 crescētibus crenis quicquid appropinquat uentri. Nouissima asperitas ut scobina fabri. Cor aīalibus cæ-  
 teris in medio pectore est. Homini tantū infra leuã papillã turbinato mucrone in priora eminēs. Pisci-  
 bus solis ad os spectat. Hoc primū nascētibus formari in utero tradūt. Deinde cerebrū: sicut tardissime  
 oculos. Sed hos primū mori: cor nouissime. Huic præcipuus calor. Palpitat certe: & quasi alterum mo-  
 uet. Intra aīalia præmolli firioq̄ opum mēbranæ inuolucro: munitū costar̄ & pectoris muro: ut pa-  
 reat præcipuam uitæ causam & originem. Prima domicilia intra se animo & sanguini præbet: sinuoso  
 specu: & in magnis aīalibus triplici: i nullo nō gemino. Ibi mēs habitat. Ex hoc fonte duæ grãdes uenæ  
 in priora & terga discurrūt: sparſaq̄ ramor̄ serie per alias minores oībus mēbris uitalem sanguinē ri-  
 gant. Solū hoc uisceꝝ uitis non macerat̄: nec supplicia uitæ trahit: lesuq̄ mortē ilico affert. Cæteris  
 corruptis uitalitas in corde dura. Bruta existimantur aīalium qbus durū riget: audacia qbus paruū est:  
 pauida quibus prægrãde. Maximū autē est p̄ portione muribus: lepori: asino: ceruo: pãthera: mustellis:  
 hyenis: & omnibus timidis aut ppter metū maleficis. In paphlagonia bina pdicibus corda. In equorū  
 corde & boum ossã reperiuntur interdū augeri id p̄ singulos annos in hoīe ad binas drachmas pōderis  
 ad quinquagesimū annū accedere. Ab eo detrahi tãtūde: & ideo nō uiuere hoīem ultra cētēsimū an-  
 nū defectu cordis ægyptii existimant. Quibus mos & cadauera asseruare medicata. Hirto corde gigni  
 quosdã hoīes pdunt: nec alios fortiores esse industria: sicut Aristomenem messenium: qui. ccc. occidit  
 lacedæmonios. Ipse cōuulneratus & captus semel per cauernã latomiæ euasit angustias: uulpiū ad-  
 tus secutus. Itē captus: sopitis custodibus somno ad ignē aduolatus forã cum corpore exussit. Tertio  
 capto lacedæmonii pectus dissecuere causa uiuendi: hirsutūq̄ cor repertū est. In corde summo pingui-  
 tudo est quædam lætis extis. Non semp hoc aut in parte extorū habitū est. L. Postumio. L. Albino rege

Equis dentes

Virus in  
Dentibus  
Linguarum

Sapor in lingua

Arteria  
Gula

Cordis loci

pinguitudo in  
Corde

## LIBER

sacrorū post centesimā uicesimā tertiam olympiadem: cū rex Pyrrhus ex italia discessisset cor in extis aru-  
 spices aspicerē cœperunt. Cæsari dictatori quo die primū ueste purpurea pcessit: atq; in sella aurea in se-  
 dit sacrificanti bis in extis defuit. Vnde questio magna de diuinatione argumentatibus: potuerit ne sine  
 illo uiscere hostia uiuere? An ad tempus amiserit? Negat cremari posse i iis: q; cardiaco morbo obierit  
 Negat & ueneno interēptis. Certe extat oratio Vitelli: qua reū Pisonem eius sceleris coarguit: hoc usus  
 argumēto: palāq; testatus: nō potuisse ob uenenū cor Germanici Cæsaris cremari. Contra genere mor-  
 bi defensio est Piso. Sub eo pulmo est: spirandiq; officina attrahēs: ac reddens aiām idcirco spongiosus:  
 ac fistulis inanibus cauus. Pauca eū (ut dictū est) habent aquatilia: ac cætera oua parietia exigua: spumo-  
 sum: nec sanguineū: ideo non sitiunt. Eadē est causa quare sub aqua diu ranæ & phocæ urinētur. Testu-  
 do quoq; quis prægrandem & sub toto tegumento habeat: sine sanguine tamē habet. Quanto minor  
 hic corporibus: tanto uelocitas maior. Chameleoni portione maximus & nihil aliud itus. Iecur & dex-  
 tera in parte est. In eo quod caput extorū uocant magnæ uarietatis. M. Marcello circa mortē cum periret  
 Ab Hannibale defuit in extis. Sequenti deinde die geminū repertū est. Defuit & Caio Mario cū immo-  
 laret uticæ. Itē caio principi Kalen. ianuariis cum iniret consulatum: quo anno interfectus est. Claudio  
 successoris eius quo mense interemptus est ueneno. Diuo Augusto spoleti sacrificanti primo potestatis  
 suæ die sex uictimarū iocinera replicata intrinsecus ab ima fibra reperta sunt. Rescōsumq; duplicatūq; i  
 tra annū imperiū. Caput extorū tristis ostenti uisum tū quoq; est: præterq; in solitudine ac metu. Tūc  
 enim peremit curas. At bina iocinera leporibus circa briletū & tharnē: & in cherōneso ad ppontidem  
 Mirūq; trāsatis alio interit alterū. In eodē est etiā fel nō oibus datum animalibus. In euboæ chalcide  
 nullū pecori. In naxo prægrāde geminūq; ut pdigii loco utriq; aduenæ. Equi: nulli: asini: cerui: capræ  
 aprī: cameli: delphini nō habent. Murium aliqui habēt. Hominū paucis nō est: quoq; ualitudine firmior  
 & uita longior. Sunt qui equo nō quidē in iecore esse sed in aluo putēt: & ceruo in cauda aut intestinis.  
 Ideo tantā habent amaritudinem: ut a canibus nō attingantur. Est aut nihil aliud q; purgamentum pes-  
 simi sanguinis: & ideo in materia eius est. Certe iecur nulli